平成３０年１０月３１日

保護者 様

マラソン大会実行委員会

大会委員長  松尾 龍幸

（青少年健全育成会会長）

大会副委員長 野田 和宏

（みはる台小学校育友会会長）

大会副委員長 小川 太洋

（みはる台小学校校長）

みはる台小学校区青少年健全育成会主催

「第１４回マラソン大会」開催について（お知らせ）

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本育成会の活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、今年度も青少年健全育成会の大きな行事である「第１４回マラソン大会」を、下

記の通り開催いたしますのでお知らせいたします。

 例年、マラソン大会は年明けにトランスコスモススタジアムで行っておりましたが、今

年度に関しては、１月はＪリーグの関係で予約が取りにくい状況があります。合わせて、

冬休み明けの体力が落ちている状況での持久走は児童の体に負荷がかかりすぎることも配

慮し、今年度は１２月に学校の運動場で実施することといたしました。

 詳しくは、第１回実行委員会（11月 6日）後に、ご案内と申込書を配付いたします。

記

期 日  ： 平成３０年１２月９日（日） 【雨天延期】12月 16日（日）

時 間  ： ９：００～１１：００（受付は８：３０～）

場 所  ： みはる台小学校 下運動場

 参加対象： みはる台小学校 全学年児童

担当：実行委員長 右田  弘

（みはる台小学校 教頭）